

K024535

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Slovak Sport, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Piaristická 2, 949 01 Nitra
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 358 037
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr., LL.M. Peter Sopko
Sídlo správcu: Paulínska 24, 917 01 Trnava
Spisová značka správcovského spisu: 32K/47/2015 S1619
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Nitra
Spisová značka súdneho spisu: 32K/47/2015
Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

VEREJNÉ PONUKOVÉ KONANIE**(súťažné podmienky verejného ponukového konania)**

I.

JUDr. Peter Sopko, LL.M., so sídlom Paulínska 24, 917 01 Trnava, správca úpadcu Slovak Sport, s.r.o., so sídlom Piaristická 2, 949 01 Nitra, IČO: 36 358 037, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka č. 18085/N v zmysle záväzného pokynu veriteľského výboru prijatého na zasadnutí veriteľského výboru dňa 25.10.2017

vyhlasuje piate kolo verejného ponukového konania

na speňaženie súboru hnutel'ného majetku zapísaného pod poradovými číslami 9, 12, 14 a 109 v aktualizovanom súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 31/2016 zo dňa 16.2.2016 v znení jeho doplnenia zverejneného v Obchodnom vestníku č. 70/2016 zo dňa 13.4.2016 (ďalej len „hnutel'né veci“) a záujemcov vyzýva na predkladanie ponúk.

P.č.	Inv.číslo	popis hnutel'nej veci	súpisová hodnota spolu (EUR)	sporná poznámka
9	SS/14/026	LOW COST CONTROLLER- Ovladací panel na zariadenie pod číslom SS/13/017, výrobca STELLAR	1110,00	bez poznámky
12	SS/13/017	STELLAR MINI TWTA , výkonové zariadenie, model TWTA 180	17279,00	bez poznámky
14	SS/13/014	Volkswagen Transporter - prenosový voz ,VIN WV1ZZZ70ZYH002011, satelitný voz, obsahuje generátor, výkonovú časť, modulátor a všetky ďalšie veci potrebné na uplink	2500,00	bez poznámky
109		BlackMagic Design Atem Studio Converter	300,00	bez poznámky

Súpisová hodnota spolu: 21.189 €.

II.

Cena

1. Výška ponúkanej ceny musí najmenej 7.500 € s DPH.

III.

Lehoty na predkladanie ponúk

1. Začiatok lehoty na predkladanie ponúk:
 - deň nasledujúci po dni zverejnenia podmienok verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku.
2. Koniec lehoty na predkladanie ponúk:
 - 30 dní odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia podmienok verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku.

IV.

Spôsob a miesto predkladania ponúk

1. Záujemca je povinný doručiť svoju písomnú ponuku v neporušenej zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ SLOVAK SPORT, s.r.o. – NEOTVÁRAŤ“, a to osobne alebo doporučenou zásielkou na adresu správcu: JUDr. Peter Sopko, LL.M., správca, Paulínska 24, 917 01 Trnava, Slovenská republika najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk, inak sa na ponuku neprihliadne. Na ponuku sa neprihliadne tiež vtedy, ak ponuka nebude označená spôsobom podľa predchádzajúcej vety.
2. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania, inak sa na všetky ponuky rovnakého uchádzača neprihliadne.
3. Záujemca nie je oprávnený do skončenia verejného ponukového konania predloženú ponuku meniť, dopĺňať ani vziať späť.
4. Riadne doručená ponuka je pre záujemcu záväzná až do ukončenia ponukového konania oznámením výsledkov ponukového konania správcom alebo v prípade víťazného záujemcu uzatvorením kúpnej zmluvy so správcom.
5. Ponuka musí mať minimálne nasledujúci obsah:
 - a. nezameniteľné označenie záujemcu, a to minimálne
 - i. meno a priezvisko/ obchodné meno,
 - ii. trvalý pobyt/sídlo/miesto podnikania
 - iii. dátum narodenia/IČO
 - b. telefonický alebo e-mailový kontakt na záujemcu
 - c. presné označenie hnuiteľných vecí ponúkaných vo verejnom ponukovom konaní, ktoré musí byť zhodné s označením uvedeným v súpise všeobecnej podstaty zverejnenom v Obchodnom vestníku č. 31/2016 zo dňa 16.2.2016 a v Obchodnom vestníku č. 70/2016 zo dňa 13.4.2016,
 - d. návrh kúpnej ceny hnuiteľnej veci ponúkanej vo verejnom ponukovom konaní v eurách
 - e. aktuálny výpis z obchodného registra záujemcu, ak je záujemca osobou zapísanou v obchodnom registri, nie starší ako 30 dní v čase doručenia ponuky; predložené doklady musia byť originály alebo úradne osvedčené fotokópie
 - f. písomné vyhlásenie, že záujemca súhlasí s podmienkami tohto ponukového konania a prijíma ich bez výhrad
 - g. vlastnoručný podpis záujemcu fyzickej osoby a odtlačok pečiatky, ak je podnikateľom, alebo vlastnoručný podpis štatutárneho orgánu záujemcu - právnickej osoby a odtlačok pečiatky právnickej osoby, alebo inou oprávnenou osobou; v prípade zastúpenia záujemcu inou osobou na základe plnomocenstva, je nevyhnutné doložiť plnomocenstvo s úradne osvedčenými podpismi

- splnomocniteľa a splnomocnenca.
- h. V prípade, že záujemcom je zahraničný subjekt, musia byť vyššie uvedené doklady súdno-znalecky preložené do slovenského jazyka (s výnimkou dokladov vyhotovených v českom jazyku).
 - i. Doklad o zložení zábezpeky vo výške 5.000 € na bankový účet č. SK89 0200 0000 0032 0794 9559 vedený vo VÚB, a.s., SWIFT/BIC: SUBASKBX

inak na sa ponuku neprihliadne.

V.

Spôsob a lehota na vyhodnocovanie ponúk

1. Na ponuku, ktorá nebude spĺňať všetky náležitosti uvedené v týchto podmienkach ponukového konania pri vyhodnotení ponukového konania, alebo nebude spĺňať iné podmienky ponukového konania sa neprihliadne.
2. Správca v lehote na vyhodnocovanie ponúk ponuky vyhodnotí, pričom víťazom verejného ponukového konania sa stane ten záujemca, ktorý splnil všetky ponukové podmienky a zároveň ponúkol najvyššiu cenu za predmet ponuky.
3. V prípade zhodnosti najvyšších ponúk správca vyzve záujemcov, ktorých ponuky sú zhodné, aby v lehote do 7 dní predložili novú zvýšenú ponuku; ustanovenia bodu IV. týchto súťažných podmienok sa použijú primerane. Ak v tejto lehote žiaden zo záujemcov nepredloží zvýšenú ponuku, správca požiada o vyhodnotenie veriteľský výbor.
4. Správca je oprávnený odmietnuť ponuku, ak je ponúkaná cena neprimerane nízka.
5. O skutočnostiach podľa odseku 3 a 4 tohto bodu súťažných podmienok, ako aj o dôvodoch, prečo sa na ponuky neprihliada podľa bodu IV. a podľa bodu V. ods. 1 týchto súťažných podmienok, vyhotoví správca úradný záznam.
6. Správca bude v lehote do 30 dní od vyhodnotenia ponúk informovať všetkých záujemcov, ako aj veriteľský výbor o výsledkoch vyhodnocovania ponúk.
7. Správca bezodkladne po vyhodnotení ponúk vyzve víťaza verejného ponukového konania na uzatvorenie kúpnej zmluvy a víťaz je túto zmluvu povinný v lehote určenej správcom uzatvoriť.
8. V prípade, že záujemca bude vyhodnotený správcom ako víťaz a napriek tomu poruší svoju povinnosť uzatvoriť kúpnu zmluvu v lehote určenej správcom, alebo poruší svoju povinnosť uhradiť kúpnu cenu v plnom rozsahu v lehote podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto víťaznému záujemcovi nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške zloženej zábezpeky.

VI.

Osobitné ustanovenia

1. Záujemcovia majú právo na obhliadku hnuteľných vecí na adrese Priemyselná 4, Nitra. Záujemca je povinný prejavíť záujem o ohliadku hnuteľnej veci najneskôr dva pracovné dni pred požadovaným dňom ohliadky, pričom na ohliadku je povinný určiť najmenej tri termíny v troch rôznych pracovných dňoch. Ohliadku možno objednať emailom na adresu sopko.peter@gmail.com s uvedením špecifikácie hnuteľných vecí, o ohliadku ktorých má záujem.
2. Všetky náklady súvisiace s účasťou vo verejnom ponukovom konaní, znáša záujemca.
3. Hnuteľné veci sú predmetom ponuky tak, ako stoja a ležia, v stave, v akom sa nachádzajú ku dňu zverejnenia týchto podmienok verejného ponukového konania v obchodnom vestníku. Záujemca predložením ponuky súhlasí a berie na vedomie, že hnuteľná vec môže vykazovať faktické alebo právne vady, ktoré záujemcovi nemusia byť zrejmé pri ohliadke hnuteľnej veci, pričom záujemca sa zaväzuje, že si neuplatní akýchkoľvek nároky z týchto väd alebo s vadami súvisiace voči správcovi alebo úpadcovi a hnuteľné veci kupuje s týmto vedomím.
4. Bez ohľadu na ustanovenie odseku 3 tohto bodu podmienok, ak nebude možné všetky alebo časť hnuteľných vecí odovzdať víťaznému záujemcovi v lehote do 30 dní od vyhodnotenia ponúk z dôvodu,

ktorý víťazný záujemca nezavinil, alebo ak všetky alebo časť hnutelných vecí budú nefunkčné alebo nepoužiteľné (napríklad zaheslované), správca navrhne veriteľskému výboru dodatkom ku kúpnej zmluve vysúťaženie znížiť kúpnu cenu pomerne podľa súpisovej hodnoty chýbajúcej, nefunkčnej alebo nepoužiteľnej položky k súpisovej hodnote celého súboru hnutelných vecí tvoriacich predmet tohto verejného ponukového konania. Na zníženie kúpnej ceny nemá víťazný záujemca právny nárok, pričom zníženie kúpnej ceny bude závislé od záväzného pokynu veriteľského výboru.

JUDr. Peter Sopko, LL.M.

správca